28 ARALIK 2019 - 03 OCAK 2020 TARIHLERI ARASI HAFTALIK MUSABAKA PROGRAMI

28 ARALIK 2019 CUMARTESI

CEYHAN BELEDIYE
BOLGESEL LiG GRUP VOLEYBOL MUSABAKALARI
5 Ocak Kurtulus Kupasi Badminton Misabakalari

Guneyspor Guindogdu
Lider Dsispor
Bilfen Akademi (B)
Elit Adana 1903
Koza Cusk

Yesilevlerspor
Cukurova Genglikspor

Yuzuncuyilspor
Yiksel Genglikspor

Kanaryaspor Adanaspor A.S.
Cukurova Genglerbirligi Vefaspor
Cukurova Demirspor Kartalspor

Pinar Mh. Cesurspor Hadirhgici
Genglerbirligi Kuzey Adanaspor
Cukurovaspor Ceyhanspor

Yapi Meslekspor Akkapispor
Kozanspor Torosspor

Yenibeygucu Seyhan Belediyespor
Ogretmenler Tenis Ligi miisabakalari

Yildizlar Masa Tenisi il Birinciligi ( Takim ) miisabakalari
29 ARALIK 2019 PAZAR

KASTAMONU YILDIZLAR

14:00
16:00
09:00
10:00
11:30
13:00
14:30
16:00
10:00
12:00
14:00
16:00
18:00
11:00
13:00
15:00
17:00
14:00
14:00
09:00
09:00

BOLGESEL LiG GRUP VOLEYBOL MUSABAKALARI
5 Ocak Kurtulus Kupasi Badminton Misabakalari

Adana 1903 Adana Gulnesi

1 Numara Bilfen

Sertac Cusk

AFK Elit

Yregir Koza

Adana idmanyurdu Atasehir Belediyespor
Adanademirspor Antlalyaspor AS
Kuzey Adanaspor Genglerbirligi

Yiregir idmanyurduspor Akdeniz Karatagspor
Okgularspor Ceyhan Doganspor

Cukurova Demirspor
Aladag Demirspor

Adaletglicu
Cuk. Demir Orduspor

Mercimekspor
imamoglu Belediyespor
Vefaspor

Anadolu 19 Mayisspor
Toroslar 1922 Spor
Cuk. Pres Havuzlubahge

Glineslispor Yenibeygucl
Ogretmenler Tenis Ligi misabakalari
Yildizlar Masa Tenisi il Birinciligi ( Ferdi ) miisabakalari

30 ARALIK 2019 PAZARTESI

10:00
09:00
10:00
11:30
13:00
14:30
16:00
13:00
11:00
13:00
15:00
17:00
14:00
16:00
14:00
14:00
14:00
14:00

Menderes Spor Salonu
Mendres Spor Salonu
Yiregir Spor Salonu

Asim Savas Spor Salonu
Asim Savas Spor Salonu
Asim Savas Spor Salonu
Asim Savas Spor Salonu
Asim Savas Spor Salonu
Muharrem Giilergin Stadi
Muharrem Giilergin Stadi
Muharrem Giilergin Stadi
Muharrem Giilergin Stadi
Muharrem Giilergin Stadi
K.Kaynak Kardesleri Stadi
K.Kaynak Kardesleri Stadi
K.Kaynak Kardesleri Stadi
K.Kaynak Kardesleri Stadi

Ceyhan Sentetik ilge Stadi

Guney Park Stadi

Kadinlar Bolgesel Basket.
2 Misabaka

Badminton Misabakalari
U16 Erkek Basketbol
U16 Erkek Basketbol
U16 Erkek Basketbol
U18 Erkek Basketbol
U18 Erkek Basketbol
U-16 Yas Futbol 1. Lig
U-16 Yas Futbol Stper
U-16 Yas Futbol Stper
U-16 Yas Futbol Stper
U-16 Yas Futbol 1. Lig
U-16 Yas Futbol 1. Lig
U-16 Yas Futbol Stper
U-16 Yas Futbol Stper
U-16 Yas Futbol 1. Lig
U-16 Yas Futbol 1. Lig
U-16 Yas Futbol Stper

Cagla BUYUKAKCAY Tenis Kortlari Tenis
TribUnalti Masa Tenisi Antrenman Salonu

Mendres Spor Salonu
Yiregir Spor Salonu
Asim Savas Spor Salonu
Asim Savas Spor Salonu
Asim Savas Spor Salonu
Asim Savas Spor Salonu
Asim Savas Spor Salonu
Genglik Stadi

Muharrem Giilergin Stadi
Muharrem Giilergin Stadi

2 Musabaka

Badminton Musabakalari
Buyuk Erkek Basketbol
Buyuk Erkek Basketbol
Buyuk Erkek Basketbol
Buyuk Erkek Basketbol
Buyuk Erkek Basketbol
Kadinlar 1. Lig Futbol
U-16 Yas Futbol

1. Kiime Buyukler Futbol

Muharrem Giilergin Stadi 1. Kime Blyukler Futbol
Muharrem Giilergin Stadi 1. Kime Blyukler Futbol
K.Kaynak Kardesleri Stadi 1. Kime Blyukler Futbol
K.Kaynak Kardesleri Stadi 1. Kime Blyukler Futbol
Ceyhan Sentetik ilge Stadi 1. Kiime Biiy(kler Futbol
imamoglu iige Stadi 1. Kiime Blytikler Futbol
Vefa Stadi 1. Kime Buytukler Futbol
Akdeniz Stadi 1. Kime Buytkler Futbol

09:00 Cagla BUYUKAKCAY Tenis Kortlari Tenis
09:00 Triblnalti Masa Tenisi Antrenman Salonu

Okullarasi Geng Kizlar A BasketbolMUisabakalari
Okullarasi Yildiz Erkek Basketbol Misabakalari
Adana 1903 Cusk (A)
Akademi Adana 1907
Okullarasi Yildiz Erkek Hentbol Misabakalari
Okullarasi Yildiz Kiz Hentbol Misabakalari
Okullarasi Geng Erkek Futsal Misabakalari

Adaspor Seyhangticu
Gulpinarspor Denizli Mithatpasaspor
Torosspor Yapi Meslekspor
Cukurova Genglikspor Adana Demirspor
Adanaspor A.S. Seyhan Belediyespor

Okullarasi Yildiz Erkek Voleybol Misabakalari
Okullarasi Geng Erkek A Voleybool Musabakalari
Okullarasi Geng Kizlar A Voleybool Misabakalari
Okullarasi kuguk Kizlar Voleybol Musabakalari
Okullarasi Geng Erkek Basketbol Misabakalari
Okullarasi Geng Erkekler Badminton Misabakalari

09.00
09:00
18:00
19:30
10:00
12:00
09:00
18:00
18:00
18:00
19:00
20:00
09:00

Menderes Spor Salonu
Yiregir Spor Salonu
Yiregir Spor Salonu
Yiregir Spor Salonu

Asim Savas Spor Salonu
Asim Savas Spor Salonu
Nihat Geven Spor Salonu
K.Kaynak Kardesleri Stadi
Muharrem Giilergin Stadi

Gunduz Tekin Onay Tesis.
Gunduz Tekin Onay Tesis.
Gunduz Tekin Onay Tesis.

75. yil Lisesi Spor Salonu

4 Misabaka

4 Misabaka

U16 Erkek Basketbol
U14 Erkek Basketbol

2 Musabaka

2 Musabaka

10 Musabaka

U-16 Yas Futbol 1. Lig
U-16 Yas Futbol 1. Lig
U-12 Yas Futbol Playoff
U-12 Yas Futbol Playoff
U-12 Yas Futbol Playoff
7 Misabaka

09:00 Kurttepe Sehit Ali Oztag MTAL Spor Salonu 5

09:00
09:00

Cukurova Elektrik lisesi
IMKB Lisesi Spor Salonu

5 Musabaka
7 musabaka

09:00 Cukurova Universitesi Lutfullah Aksungur Spor Salonu
09:00 Adana Anadolu Lisesi Spor Salonu

DEVAMI ...



31 ARALIK 2019 SALI

Okullarasi Geng Erekekler B BasketbolMisabakalari
Okullarasi Yildiz Erkek Basketbol Miisabakalari
Okullarasi Yildiz Erkek Hentbol Mlsabakalari
Okullarasi Yildiz Kiz Hentbol Miisabakalari
Okullarasi Geng Erkek Futsal Misabakalari
Okullarasi Geng Erkek Basketbol Misabakalari
Okullarasi Geng Kizlar Badminton Misabakalari
Okullarasi Geng Erkekler Badminton Misabakalari
Okullarasi Yildiz Erkek Voleybol Musabakalari
Okullarasi Geng Erkek A Voleybool Musabakalari
Okullarasi Geng Kizlar A Voleybool Misabakalari
Okullarasi kuglk Kizlar Voleybol Musabakalari

02 OCAK 2020 PERSEMBE

09.00
09:00
10:00
12:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00

Akademi (B) Cusk (B)
Dsispor Akademi (A)
Okullarasi Yildiz Erkek Basketbol Miisabakalari
Adana 1903 Lider

Elit Gliney

Okullarasi Geng Erkek Futsal Misabakalari

Okullarasi Geng Erkek Basketbol Misabakalari
Okullarasi Geng Erkekler - Kizlar Badminton Misabakalari
Okullarasi Yildiz Erkek Voleybol Musabakalari
Okullarasi Geng Erkek A Voleybool Musabakalari
Okullarasi Geng Kizlar A Voleybool Musabakalari
Okullarasi kuguk Kizlar Voleybol Musabakalari
Genglerbirligi Kanaryaspor

Havutlu Demirspor Cukurova Genglerbirligi
Cuk. Demir Orduspor Guliney Adanaspor
Kurtulus Kupasi Tenis Misabakalari

03 OCAK2020CUMA

18:00
19:30
09:00
18:00
19:30
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
18:00
19:00
20:00
09:00

ADANA BASKETBOL GEL. KOLEJi CUK . BASKETBOL
Okullarasi Geng Kizlar A BasketbolMisabakalari

Dsispor Adana 1903

Adana 1907 1 Numara

Okullarasi Yildiz Erkek Basketbol Miisabakalari

Erkan Koleji Cusk (B)

Akademi (B) Elit

Okullarasi Yildiz Kiz Basketbol Misabakalari
Okullarasi Geng Kiz A Hentbol Misabakalari
Okullarasi Geng Erkek Basketbol Misabakalari
Okullarasi Yildiz Erkek Voleybol Musabakalari
Okullarasi Geng Erkek A Voleybool Musabakalari
Okullarasi kuguk Kizlar Voleybol Musabakalari
Kurtulus Kupasi Tenis Mlsabakalari

18:00
09.00
18:00
19:30
09:00
18:00
19:30
14:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00

Menderes Spor Salonu 2 Musabaka
Yuregir Spor Salonu 4 Miisabaka
Asim Savas Spor Salonu 2 Miisabaka
Asim Savas Spor Salonu 2 Miisabaka

Nihat Geven Spor Salonu 10 Misabaka

Cukurova universitesi Lutfullah Aksungur Spor Salonu
Adana Anadolu Lisesi SproSalonu

Adana Anadolu Lisesi Spor Salonu

75. yil Lisesi Spor Salonu 7 Mlsabaka

Kurttepe Sehit Ali Oztas MTAL Spor Salonu 5
Cukurova Elektrik lisesi 5 Musabaka

IMKB Lisesi Spor Salonu 7 miisabaka

U16 Erkek Basketbol
U16 Erkek Basketbol

4 Miusabaka

U16 Erkek Basketbol
Yuregir Spor Salonu U16 Erkek Baskethol
Nihat Geven Spor Salonu 10 Misabaka

Cukurova universitesi Litfullah Aksungur Spor Salonu
Adana Anadolu Lisesi Spor Salonu

75. yil Lisesi Spor Salonu 7 Mlsabaka

Kurttepe Sehit Ali Oztags MTAL Spor Salonu 5
Cukurova Elektrik lisesi 5 Musabaka

IMKB Lisesi Spor Salonu 7 misabaka

Glndiz Tekin Onay Tesis. U-12 Yas Futbol Playoff
Glndiz Tekin Onay Tesis. U-12 Yas Futbol Playoff
Glndiz Tekin Onay Tesis. U-12 Yas Futbol Playoff
Cagla BUYUKAKCAY Tenis Kortlari Tenis

Menderes Spor Salonu
Menderes Spor Salonu
Yuregir Spor Salonu
Yuregir Spor Salonu

nauiinai \JUPCI LIH

Aski Atatlirk Spor Salonu
Menderes Spor Salonu
Menderes Spor Salonu
Menderes Spor Salonu
Yuregir Spor Salonu
Yuregir Spor Salonu
Yuregir Spor Salonu
Yuregir Spor Salonu 2 Musabaka

Asim Savas Spor Salonu 4 Misabaka

Cukurova universitesi Litfullah Aksungur Spor Salonu
75. yil Lisesi Spor Salonu 7 Musabaka

Kurttepe Sehit Ali Oztag MTAL Spor Salonu 5

IMKB Lisesi Spor Salonu 7 misabaka

Cagla BUYUKAKCAY Tenis Kortlari Tenis

PA~l A+

4 MUsabaka
U16 Erkek Basketbol
U16 Erkek Basketbol
4 MUsabaka
U16 Erkek Basketbol
U16 Erkek Basketbol



